主旨：民眾來函感謝駐休士頓辦事處之協助(pdf檔)(2021-05-03)
 Sender :  周○○＜ooo @ umhb.edu＞ 110/4/25
 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

超級感謝休斯頓經濟文化辦事處今天（四月二十四日週六）到奧斯汀為僑民提供服務。週末還提供服務，

不但為許多僑民省了一大段奔波的路程，也為了平日忙碌無法在工作日請假的人提供了大大的便利！真

是太感謝了！

而且這次經文處還加派一位官員前來，計有何仁傑組長和柯智文副領事，外加奥斯汀地區僑務顧問馬牧

原，從早上10点到下午3点，5小時無休無息地為民服務，这種便民精神令人十分敬佩！

我希望能向全世界告知，休斯頓經濟文化辦事處的工作人員們真的是「一級棒」！也希望台灣的長官們

可以知道他們為民服務的精神！

德州僑民-周○○為休斯頓經文處大聲讚美